
DESCRIPCION INGRESOS  2025

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

29/08/24
19:35:34

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2025 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO

PODER EJECUTIVO
MINISTERIO DEL AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE  17           95.768.937.512

 12

  100 INGRESOS CORRIENTES           95.768.937.512

  130

  150

  190

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

          59.442.421.671

          36.304.139.864

              22.375.977

  132

  133

  151

  191

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

OTROS RECURSOS

          55.368.841.671

           4.073.580.000

          36.304.139.864

              22.375.977

   19

    1

   10

    9

TASAS VARIAS

MULTAS

RECURSOS DEL TESORO

VARIOS

          55.368.841.671

           4.073.580.000

          36.304.139.864

              22.375.977

 30

 30

 10

 30


