PRIRECOS

PRIRECOS

PRIRECOS

PRIRECOS

PRIRECOS

PRIRECOS

PRIRECOS

**OTROS RECURSOS** 

9 30 VARIOS

## MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

**EJERCICIO FISCAL 2025** 

Fecha : 29/08/24 Hora : 19:35:34

22.375.977

22.375.977

Grupo Sub-Grupo Orígen Deta	DESCRIPCION alle FF	INGRESOS 2025
	12 PODER EJECUTIVO	
	17 MINISTERIO DEL AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE	95.768.937.512
100	INGRESOS CORRIENTES	95.768.937.512
130	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	59.442.421.671
132	TASAS Y DERECHOS	55.368.841.671
19	30 TASAS VARIAS	55.368.841.671
133	MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS	4.073.580.000
1	30 MULTAS	4.073.580.000
150	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	36.304.139.864
151	TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL	36.304.139.864
10	10 RECURSOS DEL TESORO	36.304.139.864
190	OTROS RECURSOS CORRIENTES	22.375.977